HFA1105IB
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
HFA1100IB96
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
Herunterladen: HFA1100IB96.pdf
RFQ
HFA1100IBZ96
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
Herunterladen: HFA1100IBZ96.pdf
RFQ
HFA1109IB
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 450MHZ 8-SOIC
Herunterladen: HFA1109IB.pdf
RFQ
HFA1105IBZ
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
Herunterladen: HFA1105IBZ.pdf
RFQ
HFA1105IBZ96
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
Herunterladen: HFA1105IBZ96.pdf
RFQ
HFA1105W
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC AMP SAMPLE&HOLD SMD
RFQ
HFA1100IBZ
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
Herunterladen: HFA1100IBZ.pdf
RFQ
HFA1109IBZ
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFB VIDEO 450MHZ 8-SOIC
Herunterladen: HFA1109IBZ.pdf
RFQ
HFA105NH60R
Hersteller: Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung: DIODE GEN PURP 600V 105A HALFPAK
Herunterladen: HFA105NH60R.pdf
RFQ
HFA1100IP
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 850MHZ 8DIP
Herunterladen: HFA1100IP.pdf
RFQ
HFA1100IB
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
Herunterladen: HFA1100IB.pdf
RFQ
HFA1105IB96
Hersteller: Intersil
Beschreibung: IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
Herunterladen: HFA1105IB96.pdf
RFQ
Intersil HFA1105IB Intersil Lieferant Intersil-Verteiler
Intersil HFA1105IB
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer HFA1105IB Hersteller Intersil
Beschreibung IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC Bleifreier Status / RoHS Status Enthält Blei / RoHS nicht konform
Datenblatt HFA1105IB.pdf
Spannungsversorgung, Single / Dual
(±)
±4.5 V ~ 5.5 V Supplier Device-Gehäuse 8-SOIC
Slew Rate 1000 V/µs Serie -
Verpackung Tube Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Ausgabetyp - Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)
1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant detaillierte Beschreibung Video Amp, 1 Current Feedback 8-SOIC
Strom - Versorgung 5.8mA Strom - Ausgang / Kanal 60mA
Basisteilenummer HFA1105 Anwendungen Current Feedback
-3db Bandbreite 330MHz
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: HFA1105IB Hersteller / Marke: Intersil
Produktbeschreibung: IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
HFA1105IB
HFA1105IB.pdf
ANFRAGE SENDEN >